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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

213 metri 22 3,8 m/s 56,05 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 36 Gioacchino Bono Fly 43,34 0,00 Ecc. Netto

2 47 Zena Campedelli Frida 43,53 1 5,00 Eccellente

3 32 Marco Casali Kula Shaker 48,74 2 10,00 Molto Buono

4 43 Francesco Raho Coffe 49,77 1 1 10,00 Molto Buono

5 7 Denis Bacci Destiny Dei Matiblu --------- Ass. Assente

6 29 Lorena Sabbadini Lory --------- Elim. Eliminato

7 37 Claudia Locati Malefica --------- Elim. Eliminato

8 10 Lorenza Perigolo Scheggia --------- Elim. Eliminato

9 18 Sandro Lauriola Brando --------- Elim. Eliminato

10 2 Angela Rampazzo Heaven --------- Ass. Assente

11 14 Stefania Bardi Mou --------- Elim. Eliminato

12 31 Marco Casali Astra Vision --------- Ass. Assente

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

178 metri 21 4 m/s 44,5 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 47 Zena Campedelli Frida 32,67 0,00 Ecc. Netto

2 32 Marco Casali Kula Shaker 34,23 0,00 Ecc. Netto

3 36 Gioacchino Bono Fly 34,60 0,00 Ecc. Netto

4 18 Sandro Lauriola Brando 42,98 0,00 Ecc. Netto

5 43 Francesco Raho Coffe 33,88 1 5,00 Eccellente

6 29 Lorena Sabbadini Lory --------- Elim. Eliminato

7 7 Denis Bacci Destiny Dei Matiblu --------- Ass. Assente

8 14 Stefania Bardi Mou --------- Elim. Eliminato
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9 2 Angela Rampazzo Heaven --------- Ass. Assente

10 37 Claudia Locati Malefica --------- Elim. Eliminato

11 10 Lorenza Perigolo Scheggia --------- Elim. Eliminato

12 31 Marco Casali Astra Vision --------- Ass. Assente

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 36 Gioacchino Bono Fly 77,94 0,00 Ecc. Netto

2 47 Zena Campedelli Frida 76,20 1 5,00 Eccellente

3 32 Marco Casali Kula Shaker 82,97 2 10,00 Molto Buono

4 43 Francesco Raho Coffe 83,65 2 1 15,00 Molto Buono

5 18 Sandro Lauriola Brando 42,98 --------- Elim. Eliminato

6 2 Angela Rampazzo Heaven --------- Ass. Assente

7 7 Denis Bacci Destiny Dei Matiblu --------- Ass. Assente

8 10 Lorenza Perigolo Scheggia --------- Elim. Eliminato

9 14 Stefania Bardi Mou --------- Elim. Eliminato

10 29 Lorena Sabbadini Lory --------- Elim. Eliminato

11 31 Marco Casali Astra Vision --------- Ass. Assente

12 37 Claudia Locati Malefica --------- Elim. Eliminato

Combinata 500
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